企 业 网 站 建 设 合 同
甲方（以下简称甲方）：
乙方（以下简称乙方）：济南点创网络科技有限公司
甲方委托乙方进行_______________________网站建设制作，域名为_______________________，本合同书旨在明确甲方委托乙方为进行网站制作服务，合作期间，双方的权利、义务以及相关的法律事务，为明确双方责任，经友好协商，双方达成以下协议：

一、本合同书内容包括：
合同双方的权利与义务
网站的验收

违约及产权保护
服务内容、价格、付款

网站开发及交付进度及合同终止
本合同书及全部附件经合作双方友好协商达成一致后，签字（盖章）生效

二、双方的权利和义务
一）甲方的权利和义务
1. 提供专人与乙方联络。
2. 提供所有需要放到网站上的资料交给乙方（包括文字、图片以及其他相关文件）的电子文件，并保证资料的合法性。
3. 按照合同的要求，及时支付费用。
4. 甲方将在著作权法的范围内使用本合同标的及相关作品、程序、文件源码，未经乙方同意不得将其复制、传播、出售或许可给其它第三方。

二）乙方的权利和义务
1. 提供专人与甲方联络。
2. 按合同的要求，使用甲方资料，进行系统的开发。
3. 在合同要求的期限内，完成系统的开发，并通知甲方进行验收。
4. 在验收期内甲方要求下，依据合同约定对不合格地方进行修改。
5. 在制作期内，本合同的相关程序、文件源码的版权属乙方所有，甲方付款后归甲方所有。
三、验收
1. 验收标准有以下几条：
a. 甲方可以通过任何上网的计算机访问这个系统。
b. 页面无文字拼写及图片（以甲方提供的材料为准）错误。
c. 全年维护系统程序正常运行。

四、违约责任

4.1、由于甲方未及时提供资料而导致乙方工作不能按时完成，乙方不负任何责任，并有权向甲方提出延期要求，延期时间由双方协商确定。
4.2、由于乙方原因未能按时完成合同所规定的内容，甲方有权向乙方提出索赔，具体额度由双方协商确定。

4.3、双方因合同的解释或履行产生争议，由双方协商解决。协商未能达成一致的，向乙方所在地的人民法院起诉。
五、知识产权的保护
5.1、甲方付清应付乙方的全部款项后，甲方正式享有系统的全部使用权。
5.2、网站制作期间，网站制作、页面版式设计等内容（甲方提供文本资料及图形、音像资料未经乙方加工部分除外）之版权、设计权、使用权归乙方所有，未经许可甲方不得擅自使用，不得复制或交由第三方使用，乙方也不得擅自将此页面版式设计等擅自复制或交给第三方使用。
5.3、乙方对甲方提供的资料、图片、音像资料享有保密责任，未经甲方同意不得擅自使用、复制或者交给第三方使用。

六、网站开发项目及费用明细
6.1、甲方应向乙方支付系统开发的费用（包括程序开发、系统页面设计和后期维护费等费用）。
6.2、合同签定后，甲方应付给乙方系统总体费用预算的____________元作为预付款。
6.3、乙方全部完成甲方网站制作,甲方应在验收后三日内一次性付清剩余费用。

6.4、费用

系统开发总计：_________________大写人民币______________________元
系统维护：系统开发完成并交付使用后由乙方免费维护_____个月，这里所指的系统维护是指在不改动主体结构、功能的情况下，主要对页面上的图片或文字做及时的修改和更新，如果要对整个系统进行改动，将按系统的重新建设进行收费。

6.5、乙方向甲方提供技术维护服务，包括：

a．网站空间采用高端服务器配置，________M网站储存空间，带给企业的是网站访问的通畅快捷；
b．您仅需要将遇到的问题通过QQ、EMAIL或者电话告诉我们，我们提供专业的技术支持服务；
c．技术客服QQ：_____________________，电话：0531-68808868。
d. 网站续费价格：________元/________年

七、 开发需求、周期
进度要求：

自合同签订之日，甲方向乙方提交全部资料起，_____个工作日。
八、合同的终止
8.1、本合同所有规定的条款执行完毕后，合同自行终止。
8.2、合同一旦执行，任何一方如要求提前终止合同，需提前10个工作日书面通知对方，并说明正当终止理由取得对方同意，由双方签字代表协商终止合同。
8.3、由于战争、地震、火灾等法定人力不可抗拒因素导致的工作中断，双方均不承担责任，待条件恢复后，由双方协商确定合同变更内容。

本合同书一式两份双方各持一份，且具有同等法律效力。
乙方拥有对本合同内容文字及含义的最终解释权。
其他经双方认可并签字或盖章后的其他文件可以作为本合同的附件，并被认为与本合同具备同等的法律效力。
本合同未尽事项可在合作过程中协商解决或对合同进行补充。
本合同未涵盖的其他事项以国家或地方政府的相关法律法规为依据执行。
九、其他事项
以上条款如有未尽事宜，经甲、乙双方协商后加以补充：
补充内容（手写，需加盖公章）：

                                                                        _______

                                                           ___________________。

十、合同期限

本合同有效期为20____年____月____日至20____年____月____日

甲方：                                乙方：济南点创网络科技有限公司
地址：                                地址：济南市北园大街338号豪鲁电子大厦1028室
电话：                                电话：0531-68808868
签约人：                              签约人：
时间：      年     月      日         时间：       年     月      日